[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/92
г. Петропавловск-Камчатский

           «24» августа 2016 года

	О внесении изменений в приказ Минсельхозпищепрома Камчатского края от 28.05.2016 № 29/72 «О субсидировании отдельных мероприятий по обеспечению сельского хозяйства квалифицированными кадрами»

В целях уточнения отдельных положений приказа Минсельхозпищепрома Камчатского края от 28.05.2016 № 29/72 «О субсидировании отдельных мероприятий по обеспечению сельского хозяйства квалифицированными кадрами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В части 1 приказа Минсельхозпищепрома Камчатского края от 28.05.2016 № 29/72 «О субсидировании отдельных мероприятий по обеспечению сельского хозяйства квалифицированными кадрами» слова «в 2015 году» исключить.

2. В наименовании приложения к приказу Минсельхозпищепрома Камчатского края от 28.05.2016 № 29/72 «О субсидировании отдельных мероприятий по обеспечению сельского хозяйства квалифицированными кадрами» слова «в 2015 году» исключить.

3. Настоящий приказ вступает в силу не ранее, чем через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

И.о. Министра                                                                                   В.А. Решетько